АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

31.01.2020 № 9
О внесении изменений в постановление администрации

Горбуновского сельсовета Куйбышевского района
 Новосибирской области от 22.08.2018 № 52
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в план противодействия коррупции в администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2018-2020 годы, утвержденный постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области от 22.08.2018 № 52, следующие изменения:

  1.1.Дополнить строкой 2.5 в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.Специалисту администрации (Л.А.Потапенко) обеспечить опубликование постановления в установленном порядке в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                          О.В.Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

 Новосибирской области
от 31.01.2020 № 9

	2.5
	Совершенствование  нормативной правовой базы в соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 « 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	Специалист администрации Горбуновского сельсовета
	II квартал 2020
	Муниципальные нормативные правовые акты органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета